ναυαγοσωστικής κάλυψης πολυσύχναστων παραλιών του Δήμου Αγιάς έτους 2025», η επιχείρηση: 

«ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ», γιατί η προσφορά της είναι πλήρης, 

σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές και αποτελεί τη μοναδική 

υποβληθείσα προσφορά με συνολική προσφερόμενη τιμή 144.980,00€ (ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ 

ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ), (χωρίς ΦΠΑ), όπως προκύπτει από το 

Πρακτικό Ι που συνέταξε η αρμόδια Επιτροπή. 

Επισημαίνετε ότι η με αριθμό 111/2025 απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής έγκρισης των πρακτικών για 

τα αποτελέσματα  όλων των σταδίων της διαγωνιστικής διαδικασίας («Δικαιολογητικά Συμμετοχής», «Τεχνική

[...]

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ» - (με Α/Α Συστήματος Προσφοράς: 401621), με ΑΦΜ:800948860, Δ/νση: 

Ελευθερίου Βενιζέλου 4, Νέα Ιωνία Βόλου, Τ.Κ. 38446, καθώς υπέβαλε την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, με συνολική προσφερόμενη τιμή 144.980,00€ (ΕΚΑΤΟΝ 

ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ), (χωρίς ΦΠΑ). 

. 

γ. Επισημαίνεται ότι, δεδομένου ότι υποβλήθηκε μία προσφορά που έγινε αποδεκτή κατά τη διαδικασία 

αξιολόγησής της, δεν υφίσταται λόγος να προβλεφθεί προθεσμία για την άσκηση Προδικαστικών Προσφυγών 

κατά της Κατακυρωτικής Απόφασης.